
JUAN CARLOS GONZALEZ LEDEZMA

                                     

Dirección: Heredia, San Pablo, Asovigui, San Pablo, DEL 

RESTAURANTE LA OLLA 50 MTS OESTE

Ident. Física: 4-0162-0031

Actividad económica: 4730.0

Correo electrónico: info@astecotr.com

Teléfono: +(506) 2265-1842

Clave numérica: 50605022600040162003100100001010000000139176955019

Fecha de emisión: 05/02/2026   7:59 a.m.

Condición de venta: Contado

Factura Electrónica N°:   00100001010000000139

Medio de Pago: Transferencia-Depósito 

Bancario

Autos zavi s.a 3-101-672906Cliente: Ident. Jurídica: 

Correo: Facturacion.autoszavi@gmail.com Actividad económica:

Cantidad Precio DescuentoDescripción Subtotal ImpuestoUnidadCódigo 

CBP576 Mano de obra retifiacion 

de discos y 2 silicones

Unid  1.00  511,000.00  511,000.00  66,430.00 0.00

Comentarios:

CBP576 CADENA DE DISTRIBUCION 

EMPACAR CARCASA DE LA TAPA DE 

DISTRIBUCION ARANDELAS 

INYECTORES CAMBIO TAPA 

VALVULAS BOMBA AGUA CULAN 

EMPACAR MULTIPLE ADEMISION 

CAMBIAR MARIPOSAS 

TURBOLENCIAS RETENEDOR 

SIGUEÑAL DEL , EMPACAR CARTER 

CAMBIO DE ACEITE FILTRO MOTOR Y 

CAJA ESCANEO ROLES DEL 

RECTIFICACION 4DISCOS BUCHINES 

DE YUGO TRAS CAMBIO DE TIJERETA 

IZQ AJUSTE CREMAYERA PASTILLAS 

FRENO SILICON

Total Gravado

Total Exento

Total Descuentos

Total Venta Neta

Total Imp. Asum. Fábrica

Total IVA Devuelto

Total Impuestos

Total Comprobante

¢511,000.00

¢0.00

¢0.00

¢511,000.00

¢0.00

¢0.00

¢66,430.00

¢0.00Total Otros Cargos

¢577,430.00

Total Exonerado

Total No Sujeto

Total Venta

Separación de IVA por tasa

IVA 0,5%

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢0.00

¢66,430.00

¢511,000.00

QUINIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS TREINTA COLONES.

Autorizado mediante la resolución MH-DGT-RES-0027-2024 del 13 de noviembre de 2024 de la Dirección General de 

Tributación, publicado en el diario oficial la Gaceta el 19 de noviembre de 2024.

Generada por GTI , www.facturaelectronica.cr 

Versión del Documento Electrónico: 4.4


